
NUOMA
NUOMOJAMOS PATALPOS ŽALGIRIO G., ŠNIPIŠK?SE,
VILNIUJE, 245.16 KV.M PLOTO

3 677 €  (15.00 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
245.16 m

2

Aukštas
6

Kaina: 3 677 € (15.00 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Pardavimas ar nuoma Nuoma

Papildoma informacija

Nuomojamos patalpos ""City"" verslo centre Žalgirio g. 90

Patalpos jau laisvos.

Bendra informacija:

Aukštas 6; C korpusas.

Atskira virtuvė su valgomojo zona, susitikimų kambariai.

Patalpoms leidžiamos 6 parkavimo vietos, vienos vietos kaina: 0,4 Eur/val. už faktinį stovėjimo laiką.



Pastate yra kavinė, dviračių saugyklos, dušinės, elektrinių paspirtukų nuomos punktas.

Infrastruktūra:

Įvairios maitinimo įstaigos kelių šimtų metrų atstumu;

Susisiekimas patogus ir greitas viešuoju ir individualiu transportu

Aplink iš visų pusių nukloti dviračių takai ragina rinktis alternatyvias transporto priemones,

Vos už kelių šimtų metrų Konstitucijos pr., Savivaldybė, Registrų centras, didieji Vilniaus prekybos centrai.

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37060362830
Susisiekti el.paštu: ignas@premium.lt




